
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-12-12-008479-a
Дата формування звіту: 29 грудня 2022

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Хотинська
багатопрофільна лікарня" Хотинської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02005875

Місцезнаходження замовника: 60000, Україна, Чернівецька область, місто Хотин,
вулиця Богдана Хмельницького, 4

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дезинфекційні засоби за кодом ДК 021-2015-
24450000-3 – Агрохімічна продукція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Засіб
дезінфекційний
«БактеріоДез
інстру», 1л «або
еквівалент»

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

95 штуки 60000, Україна,
Чернівецька
область, м. Хотин,
вул. Б.
Хмельницького, 11.

від 01 січня
2023
до 21 грудня
2023

Засіб
дезінфекційний
«БактеріоДез
екстра», 1л. «або
еквівалент»

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна
продукція

100 штуки 60000, Україна,
Чернівецька
область, м. Хотин,
вул. Б.
Хмельницького, 11.

від 01 січня
2023
до 21 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

12 грудня 2022 12:18

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "БЛАНІДАС" 96 425,00 UAH з ПДВ 96 425,00 UAH з
ПДВ

тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації;
1. Запропонований до закупівлі засіб «Бланідас Актив ензим» не відповідає технічним вимогам Замовника до предмету закупівлі
«БактеріоДез інстру» по наступним пунктам:

Згідно пункту 1 медико-технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Засіб на основі комплексу активно-діючих речовин (аміни – 16 -
20%, ЧАС- 16- 20%, спирт ізопропіловий - не менше 5%). Кількість АДР 37% - 45%. Додаткові речовини повинні містити інгібітор корозії,
тензіди, хелатний комплекс, неіоногенні та катіонні ПАР. Кількість діючих речовин у засобі не менш трьох.
Згідно п.1.3 інструкції на дезінфекційний засіб «Бланідас Актив ензим» не підтверджується наявність у засобі ЧАС- 16- 20%, спирт
ізопропіловий - не менше 5%, хелатний комплекс. Кількість АДР «Бланідас Актив ензим» - 22% вимагається 37% - 45%.

Згідно пункту 3 медико-технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Засіб добре сумісний з різними матеріалами хірургічних,
стоматологічних інструментів (в т.ч. виробів з неіржавіючої сталі, міді, латуні, цинку, алюмінію, пластиків (поліетилен, полістирол,
поліметил метакрилат, полікарбонат, поліоксіметилен, поліетилен терефталат, поліамід, полісульфон, м’якого та твердого полівініл хлорид,
плексигласу, поліефіру, латексу, вітону, тефлону, силікону, альгінату, гідроколоїду), гум (натуральний, бутадієнстирольний, нітріловий,
ізобутен-ізопреновий, хлоропреновий, фтороуглеродний каучук, етиленпропілендієн, полідиметилсилоксан, поліуретан) тощо.
Згідно п.1.4 інструкції на дезінфекційний засіб «Бланідас Актив ензим» не підтверджується сумісність з різними матеріалами: пластик,
поліметил метакрилат, полікарбонат, поліоксіметилен, поліамід, полісульфон, тефлон.

Згідно пункту 5 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Відсутність у складі засобу альдегідів, хлору, гуанідинів, окисників,
надкислот.
Згідно п.1.3 інструкції до складу дезінфекційного засобу «Бланідас Актив ензим» входить полігексаметиленгуанідин гідрохлорид.

Згідно пункту 7 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Засіб повинен бути протестований у відповідності до Європейських
стандартів EN 13624, EN 13727, EN 14561, EN 14348, EN 14563, EN14476, EN13704.
протестований у відповідності до EN13704.

Згідно пункту 8 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Засіб повинен ефективно видаляти біологічні плівки та попереджувати
їхнє утворення; мати миючу здатність виробів медичного призначення – 100%; для тканинних та пористих матеріалів – 85%.
Згідно п.1.6 інструкції на дезінфекційний засіб «Бланідас Актив ензим» не видаляє біологічні плівки та попереджує їхнє утворення.
Згідно п.1.4 інструкції на дезінфекційний засіб «Бланідас Актив ензим» не підтверджується миюча здатність для виробів медичного
призначення – 100%; для тканинних та пористих матеріалів – 85%.

Згідно пункту 16 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Можливість проведення дезінфекції методом «двох відер» при витраті
робочого розчину від 10 мл/м до 50 мл/м² поверхні, що піддається обробці в залежності від типу поверхонь, технічних характеристик
обладнання та інвентарю яким проводиться прибирання.
Згідно п.3.2.16 інструкції на дезінфекційний засіб «Бланідас Актив ензим» не підтверджується можливість проведення дезінфекції методом
«двох відер» при витраті робочого розчину від 10 мл/м до 50 мл/м² поверхні.

Згідно пункту 18 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Можливість використовувати розчини для дезінфекції, у т.ч. суміщеної
з достерилізаційним очищенням, виробів медичного призначення, багаторазово протягом -35 діб.
Згідно п.2.3 інструкції на дезінфекційний засіб «Бланідас Актив ензим» не підтверджується можливість використовувати розчини для
дезінфекції 35 діб.

Згідно пункту 19 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Можливість використовувати розчини у системах серветок на протязі
35 діб.
Згідно п.2.3 інструкції на дезінфекційний засіб «Бланідас Актив ензим» не передбачена можливість використовувати розчини у системах
серветок.

Таким чином, засіб «Бланідас Актив ензим» не відповідає технічним вимогам і не є еквівалентом «БактеріоДез інстру».

2. Запропонований до закупівлі дезінфекційний засіб «Descocid premium clinic (Дескоцид преміум клінік)» не відповідає технічним вимогам
Замовника до предмету закупівлі «БактеріоДез екстра»:

Згідно пункту 2 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається : Засіб містить від 22,0 до 24,0 -бензалконію хлориду; від 17,0 до 19,0 – 2 -
феноксіетанолу, не більше 1,5%. - N- (3-амінопропіл) - N- додецил-1,3- діаміну (діючі речовини); тензіди, інгібітори корозії, хелатний
комплекс, ПАР. В складі препарату не повинні міститись альдегіди, хлор, надкислоти, окислювачі, кислоти, ферменти, гуанідіни. Величина
рН концентрату складає 8,6. Активно діючих речовин не менш ніж 40%. Кількість діючих речовин не менш трьох.
В п.1.3 інструкції на «Descocid premium clinic (Дескоцид преміум клінік)» не відповідає вимогам: в складі засобу відсутні амін, тензіди,
інгібітори корозії, хелатний комплекс. Вимагалась кількість спирту від 17,0 до 19,0 (в запропонованому засобі 5-10%). В складі засобу
присутня мурашина кислота. Не вказана величина рН концентрату.

Згідно пункту 3 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Засіб має антимікробні властивості щодо грампозитивних та
грамнегативних бактерій, включаючи збудників туберкульозу, (у т.ч. Mycobacterium avium та Mycobacterium. terrae), кишкових і крапельних
інфекцій бактеріальної етіології, у т.ч. резистентні штами внутрішньолікарняних інфекцій, зокрема, мультирезистентний золотистий
стафілокок (MRSA), Helicobacter pylory, ешерихії (Enterohaemorrhagic E. coli 0157 (EHEC), Enterococcus faecalis, E. faecium, Klebsiella spp. (у
тому числі K. pneumoniae), Enterobacter spp., Proteus mirabilis, Proteus vulgaris, Ps. aeruginosa, Acinetobacter spp., ванкомицин-резистентний
єнтерококк (VRE), шигели, клостридії, сальмонели, клебсієли, легіонели, лептоспіри, ієрсінії, коринебактерії, стрептококи, стафілококи,
менінгококи, особливо-небезпечні інфекції: чума, туляремія, черевний тиф, холера та інші види бактерій, вірусів (в т.ч. збудників гепатитів А,
В, С, D, E, F, G, ВІЛ-інфекції, герпес-, рота-, корона-, каліці-, параміксо-, ханта-, вакцинія-, коксакі-, папова-, ентеро- (в т.ч. поліовірусні),
респіраторно-синцитіальні, рино-, аденовірусні інфекції, SARS, лихоманка Ебола, збудників різних видів грипу та парагрипу, зокрема:
A(H5N1) «пташиний грип», A(H1N1) «свинячий грип»), фунгіцидні (включаючи кандидози, дерматомікози (у т.ч. T. mentagropfytes), плісняві
гриби, (у т.ч. A.niger)).
В п.1.6 інструкції на «Descocid premium clinic (Дескоцид преміум клінік)» відсутні антимікробні властивості щодо кишкових і крапельних
інфекцій бактеріальної етіології, у т.ч. резистентні штами внутрішньолікарняних інфекцій, зокрема, Helicobacter pylory, Enterococcus faecalis,
E. faecium, Klebsiella spp. (у тому числі K. pneumoniae), Enterobacter spp., Proteus mirabilis, Proteus vulgaris, Acinetobacter spp., шигели,
клостридії, сальмонели, клебсієли, легіонели, лептоспіри, ієрсінії, коринебактерії, стрептококи, стафілококи, менінгококи, вірусів (в т.ч.
збудників гепатитів А, D, E, F, G, каліці-, параміксо-, папова-, SARS, лихоманка Ебола.

Згідно пункту 4 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Засіб повинен забезпечувати високоефективну антимікробну дію при
наявності великої кількості органічного забруднення поверхонь. Повинен видаляти біологічні плівки, і бути ефективним проти груп
мікроорганізмів біоплівок.
В п.1.6 інструкції на «Descocid premium clinic (Дескоцид преміум клінік)» не вказано що засіб може забезпечувати високоефективну
антимікробну дію при наявності великої кількості органічного забруднення поверхонь та може видаляти біологічні плівки, і бути ефективним
проти груп мікроорганізмів біоплівок.

Згідно пункту 5 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Засіб протестований відповідно до Європейських стандартів EN 13624
EN 13697 EN 13727 EN 14348 EN 14476 EN 14561 EN 14562 EN 14563 EN 16615.
В п.1.6 інструкції щодо застосування засобу «Descocid premium clinic (Дескоцид преміум клінік)» відсутні тестування до Європейських
стандартів EN 13697 EN 13727 EN 14476 EN 14562 EN 14563 EN 16615.

Згідно пункту 11 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається : Можливість використання робочих розчинів у системах серветок
протягом 35 діб.
В п.2.3 інструкції щодо застосування засобу «Descocid premium clinic (Дескоцид преміум клінік)» відсутня можливість використання робочих
розчинів у системах серветок протягом 35 діб.

Згідно пункту 12 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Можливість зберігання засобу від -20 °С до +35 °С. Засіб повинен
зберігати свої властивості після замерзання та подальшого відтаювання.
В п.6.3 інструкції щодо застосування засобу «Descocid premium clinic (Дескоцид преміум клінік)» відсутні дані вимоги: зберігання засобу від
+5 °С до +35 °С (вимагалось від -20 °С до +35 °С).

Згідно пункту 13 технічних вимог до предмету закупівлі вимагається: Можливість багаторазового використання розчинів для дезінфекції
виробів медичного призначення та інструментів не менш 21 діб
В п.2.3 інструкції щодо застосування засобу «Descocid premium clinic (Дескоцид преміум клінік)» відсутні дані вимоги: термін придатності
робочих розчинів 14 діб.

Таким чином, дезінфекційний засіб «Descocid premium clinic (Дескоцид преміум клінік)» не відповідає технічним вимогам до предмету
закупівлі і не є еквівалентом «БактеріоДез екстра».

ФОП БОНДАРЧУК
ОЛЕКСАНДР
АНАТОЛІЙОВИЧ

119 715,00 UAH з ПДВ 119 715,00 UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

23.12.2022 14:44



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

29 грудня 2022

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

119 715,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП БОНДАРЧУК ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙОВИЧ

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

08132, Україна, Київська область, Вишневе, Україна,
08132, Київська обл., Києво-Святошинський р-н,
місто Вишневе, ВУЛИЦЯ ЧОРНОВОЛА, будинок 13,
квартира 1

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

не передбачено

Ідентифікатор договору: 634

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


